

**Czy wiecie?** Grozi 8 lat pozbawienia wolności za „dezinformację”!

Dz.U. 2023 poz. 1834 USTAWA z dnia 17 sierpnia 2023 r. o zmianie ustawy – Kodeks karny oraz niektórych innych ustaw.

Nowe brzmienie kodeksu karnego:

**§ 9. Kto, biorąc udział w działalności obcego wywiadu albo działając na jego rzecz, prowadzi dezinformację, polegającą na rozpowszechnianiu nieprawdziwych lub wprowadzających w błąd informacji, mając na celu wywołanie poważnych zakłóceń w ustroju lub gospodarce Rzeczypospolitej Polskiej, państwa sojuszniczego lub organizacji międzynarodowej, której członkiem jest Rzeczpospolita Polska albo skłonienie organu władzy publicznej Rzeczypospolitej Polskiej, państwa sojuszniczego lub organizacji międzynarodowej, której członkiem jest Rzeczpospolita Polska, do podjęcia lub zaniechania określonych czynności, podlega karze pozbawienia wolności na czas nie krótszy od lat 8.**

Kampania ośrodków reżimowych, która wszystkie tezy niezgodne z rządową propagandą określa od lat jako „dezinformację”, pozwala przypuszczać, że będzie to wykorzystywane w zależności od potrzeb. Także „prawdziwość” informacji jest pojęciem względnym i dającym ogromne pole do popisu dla prokuratury. Uwaga na: „skłonienie organu (...) do podjęcia lub zaniechania określonych czynności” – bo to wyłącza możliwość krytyki działań (nie)rządu. Warto zwrócić uwagę na niewspółmiernie wysoki, w stosunku do innych przestępstw, wymiar kary.

\* „**Polscy**” politycy wielokrotnie demonstrowali gotowość do zrobienia wszystkiego, aby utrzymać się przy władzy. Wśród najbardziej jaskrawych pomysłów: reparacje od Niemiec, wsparcie dla krainy „U”, różnego rodzaju prowokacje Rosji i Białorusi. W przyszłym roku (2024) Polska będzie gospodarzem największych ćwiczeń NATO od czasów zimnej wojny pn. **Steadfast Defender** (tłum. „niezlomny obrońca”). Manewry mają się rozpocząć w lutym i marcu 2024r. W Niemczech, Polsce i krajach bałtyckich, w głównych krajach przyfrontowych na wschodniej flance NATO. Weźmie w nich udział ok. 41.000 żołnierzy z 32 państw, 500-700 samolotów, ponad 50 okrętów. Ich celem ma być sprawdzenie gotowości do szybkiego wdrożenia 40.000 – 300.000 żołnierzy na polu walki oraz przećwiczenie reakcji Sojuszu Północnoatlantyckiego na rosyjską agresję przeciwko jednemu z jego członków!

Oby to tylko były ćwiczenia.

\* **Od 11.09.2001 roku** amerykańska „wojna z terroryzmem” skutkowałą wysiedleniem ze swoich domów 37 milionów ludzi, śmiercią 4,5 miliona ludzi, a łączne koszty wyniosły 8.000.000.000.000 (bilionów) dolarów.

Biden opowiadał się za tymi zagranicznymi wojnami i interwencjami przez całą swoją 50-letnią karierę polityczną. Obecnie obejmują one kontrowersyjną ekspansję NATO i interwencję USA na Ukrainie, która zdaniem wielu, stanowi amerykańsko-rosyjską walkę o władzę na

Ukrainie; co przysporzy dodatkowe 6 milionów uchodźców i jest wojną „zastępczą”. Trump był pierwszym prezydentem od 40 lat, który nie rozpoczął kolejnej wojny.

\* **W lipcu 2023r.** robot android EVER 6 poprowadził występ południowokoreańskiej orkiestry narodowej. Robot o humanoidalnej twarzy najpierw uklonił się publiczności, a następnie zaczął machać rękami, aby kontrolować tempo występu na żywo; poprowadził trzy z pięciu utworów. Dyrygent Choi stwierdził po koncercie, iż wydarzenie pokazało, że „roboty i ludzie mogą współistnieć i uzupełniać się nawzajem, a nie zastępować jedno drugim”. Jeden ze słuchaczy (znawca tradycyjnej muzyki koreańskiej) stwierdził, że choć ruchy robota były „nienaganne”, to brakowało „oddechu” i zdolności do utrzymania orkiestry w napięciu, zbiorowej gotowości do natychmiastowego reagowania i zaangażowania niezbędnych elementów każdego występu. Dodał, że robot musi jeszcze poćwiczyć, aby móc wykonywać pracę, do której został zaprogramowany 😊

\* **Joanne Rowling** (autorka m.in. serii „Harry Potter”) otwarcie stwierdziła, że nie ma osób transpłciowych i że osoby tak twierdzące, są zwykłymi dziwakami. Za prawdę grozi jej

więzienie. „Z przyjemnością odsiedzę dwa lata, jeśli alternatywą jest przymusowa mowa i przymusowe zaprzeczanie rzeczywistości i znaczeniu płci. Założę sprawę sądową – mówię poważnie. To byłoby zabawniejsze niż jakikolwiek czerwony dywan”.

**Według raportu Bloomberga** tysiące osób ustawiają się w kolejce po możliwość otrzymania implantu mózgowego od Neuralink, firmy neurotechnologicznej współzałożonej przez Elona Muska. Ten entuzjazm utrzymuje się pomimo inwazyjnego charakteru zabiegu, który polega na usunięciu części czaszki w celu wszczęcia urządzenia. Pomimo ryzyka, urok bycia w czołówce tej przełomowej technologii zyskał falę zainteresowania ze strony potencjalnych wolontariuszy. Procedura, która obejmuje włożenie elektrod robota do mózgu, stanowi znaczący skok w technikach neurochirurgicznych i stawia pytania o przyszłość interakcji człowiek-komputer. Gdy Neuralink przygotowuje się do pierwszej próby na ludziach, świat patrzy z zapartym tchem, przewidując potencjalne korzyści i pamiętając o wyzwaniach, które stoją przed nami na tym odważnym skrzyżowaniu technologii i biologii. (brrr)

## Najbliższe spotkania otwarte Watahy Głosu Obywatelskiego:

18.11.2023 godz. 16:00	<b>Wołomin</b>	Park im. Bohdana Wodiczki
20.11.2023 godz. 17:00	<b>Śmigiel</b>	Przed Restauracją „Marta” Aleja Bohaterów 11
21.11.2023 godz. 18:00	<b>Mińsk Mazowiecki</b>	Dworzec PKP
21.11.2023 godz. 18:30	<b>Łódź</b>	Park Poniatowskiego (róg Mickiewicza i Żeromskiego)
21.11.2023 godz. 18:00	<b>Poznań</b>	Przed Restauracją „Pasja Smaków” os. Pod Lipami 104
25.11.2023 godz. 16:00	<b>Bydgoszcz</b>	Na parkingu ul. Kolibrowa 9